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LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRICOES HOMOLOGADAS NO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA N2 115/2022

CAMPUS BAGE - Educag¢ido Musical: Flauta Doce

INSCRICAO CANDIDATO E'::EZ:Z\L I\\II:GG:RAOSS DEFICIENCIA
258386 GILVAN CORREA SOARES N3o N3o N3o se aplica
258378 JOICELENE RODRIGUES BATISTA N3o Sim N3o se aplica
258390 RAYSSA FERNANDES VIEGAS N3o N3o N3o se aplica

CAMPUS DOM PEDRITO - Fisica

INSCRICAO CANDIDATO E’:-II;II?:II,)QL I\\II:GC:R’?)SS DEFICIENCIA
258355 ANDRESSA MELO JACQUES N3o N3o N3o se aplica
258362 BRUNA ANDRIELI ILHA PEREIRA N3o N3o N3o se aplica
258383 CAROLINE SCHMECHEL SCHIAVON N3o N3o N3o se aplica
258360 DALVANA LOPES RIBEIRO N3o N3o N3o se aplica
258361 DENILSON BAHIA DE SOUZA JUNIOR N3o Sim N3o se aplica
258354 DIESSE SUELI SIQUEIRA DOS SANTOS N3o N3o N3o se aplica
258211 JADER RODRIGUES SOUSA OLIVEIRA N3o N3o N3o se aplica
258380 LUTIENE FERNANDES LOPES N3o N3o N3o se aplica




258384

258353

258359

258366
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MARIA EDUARDA OLIVEIRA PINHEIRO

MAURO BUEMO POZZOBOM

REGIANE GODOY DE LIMA

SINARA DA SILVA CHAGAS

N3o se aplica

Nao se aplica

N3o se aplica

Nao se aplica

CAMPUS DOM PEDRITO - Piscicultura e Aquacultura, Nutricao e Alimentagao de

Nao Ruminantes, Biodiversidade e Desenvolvimento Sustentavel

INSCRICAO

258385

258264

258347

258229

258370

CANDIDATO

AMILCAR JARDIM MATOS

DANIEL DE SA BRITTO PINTO

GIULIANO PEREIRA DE BARROS

PATRICIA MAURER TASCHETTO

SANDRO MOREIRA TUERLINCKX

ATEND.
ESPECIAL

VAGAS
NEGROS

Sim

DEFICIENCIA

N3ao se aplica

N3o se aplica

N3ao se aplica

N3o se aplica

N3ao se aplica

CAMPUS URUGUAIANA - Psicologia Médica; Saude Mental e Ateng¢ao Psicossocial;

e Psicologia do Desenvolvimento Humano

INSCRICAO

258389

258364

258367

258344

CANDIDATO

ADRIANE REGINA DIEHL KROB

ANDREIA GARCIA DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO ANTUNES DE MACEDO

DEBORA CASAGRANDE BLANCO

ATEND.
ESPECIAL

Nao

VAGAS
NEGROS

DEFICIENCIA

Nao se aplica

Nao se aplica

N3ao se aplica

N3ao se aplica
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258363 IGOR RICARDO SOARES MAZZINI N3o N3o N3o se aplica
258368 JESSICA COSTA MACHADO N3o N3o N3o se aplica
258392 MICHELLE MEZZOMO LUIZ N3o N3o N3o se aplica
258396 REJANE ROSARIA GRECCO DOS SANTOS N3o N3o N3o se aplica
258393 WALDIR PERICO N3o N3o N3o se aplica

Bagé, 06 de maio de 2022.
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